平成 29 年 11 月 18 日
東京都高等学校演劇連盟
中央地区各校演劇部顧問殿

都 高 等 学 校 演 劇 連 盟 理 事 長
東 京 都 高 等 学 校 演 劇 研 究 会 会 長
東 京 都 高 等 学 校 演 劇 研 究 	 加 藤 	 隆
（ 都 立 新 宿 高 等 学 校 長 ）

平成 29 年度	東京都高等学校演劇連盟	 中央地区クリスマス発表会要項

	 お世話様です。本年度のクリスマス発表会の案内を申し上げます。
記

１	 目的	 演劇の公演・鑑賞をおこない、演劇への認識を深める。
２	 日時	 平成 29 年 12 月 24 日(日)	9 時〜17 時（17 時	 完全撤収）
３	 場所	 駒込高校	〒113-0027	 文京区千駄木 5-6-27
					［交通］東京メトロ南北線	本駒込駅	徒歩 5 分
	 	 	 						 東京メトロ千代田線	千駄木駅	徒歩 7 分、都営三田線	白山駅/徒歩７分

	 ※前日に音響・照明卓の設置、ＬＥＤ照明の接続などの作業をおこないます。お手伝いただ

ける生徒さんがいましたらよろしくお声がけいただきますようお願い申し上げます。

4		申し込み締め切り日
	 	メールおよびファクシミリでの参加申し込み
		（12 月 16 日(土)までに、中央地区アドレスもしくは中央地区ファクシミリ番号まで
			お願い致します。）

5		参加費	 3000 円（プログラム決め会議の日、もしくは当日お持ちください。）

6		申込先	 中央地区連絡アドレス	 	 chu_o_chiku@hotmail.com
	 	 	 	 			中央地区	 ファクシミリ番号	 	 020-4664-3876
	 	 	 				※顧問の先生を通じて申し込んでいただきますようお願いいたします。
	 	 	 	 			必要事項	 →	 学校名、顧問氏名、演目、作者、予定上演時間

7		上演時間制限	 目安 20 分ぐらい（プログラム決め会議で調整します。）

8	 注意事項※必ず上履きを持参してください。

9		プログラム決め会議

	 	 	 12 月 1６日（土）14 時から駒込高校におきましてプログラム決め会議をおこないます。
	 	 ※会議終了後、1 月のステージセッションの打ち合わせをおこないます。関係の委員の

生徒さんはよろしくお集まりください。

	 なお、この件についての問い合わせ先は下記の通りです。
	 				〒102-8133	 千代田区富士見 1-2-5	 暁星高校	 演劇部顧問	 稲田	 宛
	 	 	 	 	 	 	 				暁星高校 FAX 番号	→	 	 03-3222-0269

																					中央地区連絡アドレス	→	 	 chu_o_chiku@hotmail.com

※申し込まれる際は、以下の内容をメールで中央地区アドレス、もしくはファクシミリで中央地区
 ファクシミリ番号までお願い致します。

１ 平成 2９ 年 12 月 2４日の中央地区クリスマス発表会に参加します。

２ 学校名

３ 生徒の代表者

４ 演目（未定でも可）

５ 既成台本、創作台本の別

６ 作者（未定でも可）

７ 上演時間の目安

（※上演時間には制限があります。）

８ 領収書の宛名（例：～ 高校演劇部 、～ 高校生徒会 など）

９ 顧問の了承

   演劇部顧問                                  印

10 通信欄